rum

ÀlìmìrMndortm Janfcnij everjtvta,
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> rum cdi contigerit, in quìbus pnEcliS^a ejufdem Cornelij 
♦Janlenij do6\iina, ut fupià darrnatM, dtfenJitur, vel aflru- 
,itur,aut defendetur, vel iiftrremr, dan'narrus itidem atq; 
, prohibemus. Mandantes omribus ChriRiiidelibus, nepnc- 
,di6lam doiSlrinam teneant, pntdìcent, doceant, verbo vel 
jfcripto exponant, vel interpretentur public:è,vel privatim, 
,palam vel ocultè imprimant, fubpicnis 6c ctnfliris contra 
fhcfcretìcos in jurc exprefTìs,ipfo fùcìo ablq  ̂ alia declarati
one, incurrendis. Pritcipimus igitur omnibus Venerabilibus 
♦Fratribus Ncftris,Patriarchis, Primatibus, Metropolitanis, 
,  Archiepifcopis, Epifcopis caftcrifq; locorum Ordinarijs, ac 
,h'rEreticap. pravitatis inquifitoribus, ac judicibus Ecclciiafti- 
jc is , ad quos pertinet, ut praLÌn(ertam ejufdem Innocenti] 
j  PrasdcccfìbrisConflitutionem, declarationem, detinitio- 
,ncm , juxta praefcntem Ncftram determinationem, ab o- 
,mnibus obfervari faciant, ac inobedjentes &. rebelles prae- 
^di6lis pftnis alijfque juris remedijs, invocato etiam,
) Ci opus fuerit brachi] fyecularis auxilio, pmninb coerceant. 
,  Datum Romae apud S. Mariam Maj orem. Anno Incarna- 
jtionis Dominica: Millefimo fexcentefimo quinquagefimo 
,feKto, decimo feptimo Kal. Novembri;? Pontificatus Nolirl 
jAnno II.

Subinde vero, quo omnis ApodoHcarum definitionum 
, eludendarum aditus intercluderetur, memoratus Alexan- 
,der PfaedecefTorj.prircum Ecclelldc: morem fequutus, ccrtain 
,  edidit formulam, ab omnibus Eccleliaftici Ordinis, tam fx- 
, cularibus quam regularibus Perfbnis Jubfcribendam, per a- 
jHam fuam hac in rp promulgatam Conditutionem tenoris
* fequentis, videlicet: A LEX A N D ER Epifcopus Servus Ser- 
jvorum  D EI, ad perpetuai!) rei memoriiun» Kegiminis Apo-

dolici

>(tolici Divlnii Providentia, Nobis quamvis immeritis con^
ut ad ea potiffimiim, quae Catholicas 

ĵvehgioni î integritati 6c propagationi animarumq; faluti ^  
^ndelium tranquillitati confulere apta, 6c idonea eflc judir 
*cantur, animum &  curam omnem, quantum licct, in Do* 
s mino applicemus. Quamobrem Cornelij Janfenij hicrefim 
jm Mallijs praefertim ferpentem ab Innocenti© X. fel. re- 
j cord. Praedecefibrc Nollro fere oppreflam ad inRar co*
* .* attritum eft, in varios g yro s 

cavillationum deflexus euntem fingulari Conftitutione,
,ad hunc finem edita altero AfTumptionis noftrye anno ex-
* tmgvere conati fuimus. Sed ut multiplices hoftis homi- 
» num generis artes adhibet, nondum plene confequi potu- 
#imus, ut omnes errantes^i viam falutis redirent,qui tamen 
«unicus erat votorum, &  curarum noftrarum fcopus,qui- 
% us operam & induftriam fuam egregio fané ftudio Vene
rabiles Fratres N ollri Archiepifcopi. & Epifcopi Regni 
♦Callide earumdum Conftitutionum Apoftolicarum exequu-